
Zarządzenie Nr 64/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 z dnia 2 września 2016 r.  

 

 

w sprawie zasad rozliczania umów zleceń zawieranych przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego.  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym               

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.)  

 

zarządzam 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Przed zawarciem każdej umowy zlecenia zawieranej przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego                  

dysponenci środków finansowych mają obowiązek uzyskania zgody Prorektora ds. Finansów                             

i Organizacji dr. hab. Zbigniewa Bukowskiego, prof. nadzw. pod kątem dostępności środków 

finansowych niezbędnych do realizacji takiej umowy. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 27/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

13 marca 2015 r. w sprawie zasad rozliczania umów zleceń zawieranych przez Uniwersytet 

Kazimierza Wielkiego.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  Rektor  

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 


